
UCHWAŁA NR 8/391/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 
w sprawie zwiększenia środków zaplanowanych przez Lokalną Grupę Działania 
„Gminy Powiatu Świeckiego”  na realizację i zarządzanie lokalną strategią rozwoju, z 
którą Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zawarł w dniu 12 grudnia 2023 
roku umowę o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność (umowa ramowa), a której funkcjonowanie oraz realizacja Lokalnej 
Strategii Rozwoju (LSR) finansowana jest w ramach Funduszu Europejskiego dla 
Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus oraz Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS 
WPR 2023-2027) 
 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) oraz zgodnie z załącznikiem  
nr 4 (Sposób ustalania wysokości dostępnych środków przeznaczonych na realizację LSR)  
do Regulaminu konkursu na wybór LSR strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność ogłoszonego 10 marca 2023 roku na mocy uchwały 10/360/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa kwotę zaplanowaną 
przez Lokalną Grupę Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” ze środków EFS+ w ramach 
Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027  na realizację LSR  
w wysokości  195 429,85 euro i zarządzanie LSR w wysokości 13 680,09 euro, z którą 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zawarł w dniu 12 grudnia 2023 roku umowę  
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(umowa ramowa). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


